Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа J,.lЪ l l3

620042, г. Екатеринбург, ул. Бакинских комиссаров,50, тел./факс: (З43) З30-99-77

прикАз
от 0l сентября2O2З года

<<О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели
наставничества и закрепления наставнических пар)

На основании Распоряжение Минпросвещения России от 25.12.2019
года М P-l45 ("Об утверждении методологии (челевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессион€rльного
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися", письма Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 22.09.2020 года JE l0б7 <Об этапах
внедрения целевой модели наставничества в муниципаJIьных
общеобразовательных организациях),

приказываю:

1. Назначить заместителя директора по учебной деятельности ,Щанилову
Татьяну Германовну куратором, ответственным за внедрение целевой модели
наставничества в МАоУ СоШ Ng l l З.

2. Контроль за исполнение его приказа оставляю за собой.

Щиректор МАОУ СО А.С.Лl"rанкинаеАоуl от
,l.

ЛЬ 187/1-од

N9 1